Mat V$p Ç^ -

QLFls.
CRESTADO DO RIO DE JANEIRO

| CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Projeto de Resolução n° 007/2009.

ISEi
Em 12 de maio de 2009.«ZSilaS

Dispõe sobre as Contas da
Administração Financeira do
Município de Cabo Frio - Poder
Executivo, referentes ao Exercício de
2007.

A COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CONFORMIDADE COM O ART. 151, § Io DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Art. Io - Ficam aprovadas as Contas da Administração Financeira do
Município de Cabo Frio - Poder Executivo - referentes ao Exercício de 2007.

* (Processo TCE/RJ n° 215.988-5/2008)

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

)•aio de 2009.Sala das Sessões, 12
A

josé gonçalves

AIRES BESSA DE FIOüEIRED
Vice-Presidente

y/ÁMESCmPINI

FÁBIO.TÜSE DOSSANTOS

TAYLOÍCDA COSTA JASMIM JÚNIOR